АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2022 № 3846
городской округ Домодедово

Об утверждении карты планируемого размещения объектов
местного значения городского округа Домодедово Московской
области   в части размещения объекта местного значения
городского округа – автомобильной дороги: «Строительство
[bookmark: _GoBack]подъездной автомобильной дороги к садоводческим некоммерческим объединениям: СНТ «Новь», СНТ «Домодедовец», СНТ «Вымпел», СНТ «Сокольниково», СНТ «Чайка», СНТ «Бугорок», СНТ «Культура», СНТ «Надежда-2», СНТ «Бортнево» вблизи деревни Бортнево городского округа Домодедово и СНТ «Сокольники» вблизи поселка Васькино
городского округа Чехов Московской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», государственной программой Московской области «Архитектура и градостроительство Подмосковья» на 2017-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 №791/39, государственной программой Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2017-2026 годы, утвержденной Постановлением  Правительства Московской области от 25.10.2016 №782/39, распоряжением Мособлархитектуры от 21.04.2022 №27РВ-171 «Об утверждении Порядка утверждения карты планируемого размещения объектов местного значения городского округа Московской области», на основании решения Градостроительного совета Московской области  от 06.12.2022 №49

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карту планируемого размещения объектов местного значения городского округа Домодедово Московской области в части размещения объекта местного значения городского округа – автомобильной дороги: «Строительство подъездной автомобильной дороги к садоводческим некоммерческим объединениям: СНТ «Новь», СНТ «Домодедовец», СНТ «Вымпел», СНТ «Сокольниково», СНТ «Чайка», СНТ «Бугорок», СНТ «Культура», СНТ «Надежда-2», СНТ «Бортнево» вблизи деревни Бортнево городского округа Домодедово и СНТ «Сокольники» вблизи поселка Васькино городского округа Чехов Московской области (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Призыв» и размещению на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет»: www.domod.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа	                                                                                            М.А. Ежокин